ככל שחולק המבקש על האמור ומבקש לקיום דיון במעמד הצדדים, יגיש הודעה בהקדם, ולא יאוחר מיום 13.7. עם
זאת יוער כי עקב אילוצי יומני ותפקידי הנוספים בבית המשפט לעניינים מקומיים ובוועדת ערעורים, אוכל לקיים את הדיון

רק ביום 19.7, התאריך שנקבע שמיעת פרשת ההגנה בהליך העיקרי.

ניתנה היום, ז' תמוז תשפ"ב, 06 יולי 2022.